CXXXIII. PHORCAE.

MDIX.

31. b. *HERMANNI TORRENTINI Commentaria in primam partem doctrinalis Alexandri. Phorcae in acidibus Thomae Anselmi 1509. 4. Bibl. Rothenbuch.*

31. c.

CXXXVII. EX PRATO ALBUINI.

CXLII. ROMAE. 499

31. c. *Commentaria clarissima in secundam partem doctrinalis ALEXANDRI ab eruditissimo viro KEMPONE Thessaliensi Hollandiae, magistro bonarum artium Parrbenses — exactissime in lucem edita. In fine: Pborce in aedibus Thomae Anselmi Basensis Anno domini. Millesimo quingentesimo nono Mense Novembri. Scut. typogr. 4.*
Bibl. Rothenbuch.

CXXXVII. EX PRATO ALBUINI.

MDXXXV.

1. MARII NIZOLII Brixellensis observationum in M. T. Ciceronem Prima Pars. *Scutum superne aquilam, infra cancrum exhibens. Cum Decretis Ac Diplomaticis Pont. Max. Senatus Veneti, Ducis Mediolani nequis — ut in ipsis diplomaticis continetur. Ex Prato Albuini Anno Ab Ortu Christi. M.D.XXXV. Mense Januario. Secunda Pars. Scutum aliud. Cum Decretis sive Diplomaticis — Vt Ante — Denuntiatum est. Ex Prato Albuini Anno A Die Natali Christi. M.D.XXXV. In fine: Ad Pratum Albuini Anno M.D.XXXV. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

CXXXIX. b. REUTLINGAE.

MDIX.

1. Poema Nutheticon Phocylidis greci poete christianissimi a Jacobo Locher phylomuso ad latinos elegos traductum. In quo morum saluberrima documenta compieris. *Imago Christi crucifixi. Epigramma Philomusi ad lectorem. Disticha. 4. Dii bene vertant. In fine post alia Locheri, Leon. Cantzleri et Henr. Bebelii carmina. Michael Greiff ciuis Reutlingensis anno M.CCCCC. nono. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing. Cf. Annal. typogr. Vol. IV. p. 232. n. 254. d. Zappii.
Jac. Locher p. 93. n. XXIII.

CXLII. ROMAE.

MDVI.

25. RHICARDI ex ordine fratrum: qui apud latinos predicatores appellantur. Confusatio legis late Sarracenis a maledicto Mahometo: translata ex Romana lingua in grecam per Demetrium Cydonium: deinde per Bartholomeum picernum de Monte arduo e greco in latinum conuerfa. *Haec fol. a. III. Praeedit fol. a. II. Dedicatio cum inscriptione: Bartholomeus Picernus de Montearduo Ferdinando Regi Aragonie;*

Rrr 2

nie: et utriusq; Sicilie. S. P. D. (Fol. 1. in exemplo nostro deest.) In fine: Impressum Rome per magistrum Joannem Besicken Alemanum. Expensis Stephani Guillereti de Lotheringia, bibliopola academie Romane. Anno domini. Millefimo quingentesimo sexto die vero. xviii. Mensis Maii. 4.

Collectio nostra. Verum nomen autoris erat Ricoldus it. Ricoldus de Montecrucis. Cur Ricoldi nomen in Ricard. mutaverit Demetrius, ignorare me fateor, nisi forsitan sua aetate a quibusdam Ricardus nominatus fuerit. Ita Quetif Script. Ord. Praedic. Vol. I. p. 505.